1

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ АРХЫЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

03.03.2025                                с. Архыз                                             №5

О принятии новой редакции
Устава Архызского сельского поселения
Зеленчукского муниципального района
Карачаево-Черкесской Республики
[bookmark: _GoBack]

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Архызского сельского поселения Зеленчукского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики

РЕШИЛ:

 1. Принять Устав Архызского сельского поселения Зеленчукского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики в новой редакции.
2. Направить настоящее решение Главе Архызского сельского поселения для подписания и представления на государственную регистрацию.
3. Обнародовать новую редакцию Устава Архызского сельского поселения Зеленчукского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики после государственной регистрации путем вывешивания на информационном стенде в здании администрации Архызского сельского поселения и в помещении Дома Культуры с.Архыз.
4. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава Архызского
сельского поселения                 	                                          А.В. Станкевич